城口县修齐镇人大主席团

修齐人文〔2022〕1号              签发人：施玉友

修齐镇人大主席团
关于镇第十九届人民代表大会第二次会议
召开情况的报告
县人大常委会：
根据《重庆市乡镇人民代表大会工作条例》规定，经修齐镇第十九届人民代表大会主席团会议决定，并报请修齐镇党委同意，于2022年8月26日召开修齐镇第十九届人民代表大会第二次会议，现将有关情况报告如下：
会议原应到镇人大代表58名，修齐镇人大代表李心忠、耿侠飞、陈永华因工作岗位调整，调离本行政辖区。根据《中华人民共和国全国人民代表大会和地方各级人民代表大会代表法》第四十九条规定，该三名同志代表资格自动终止。故会议应到镇人大代表55名，实到50名，请假5名，到会人数符合法律规定，会议时间1天，会议由施玉友主持。会议听取审议并通过了《修齐镇2022年巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接报告》《修齐镇2022年财政预算情况及1-8月财政预算执行情况的报告》《修齐镇2021年决算报告》。
                               修齐镇人大主席团
  2022年8月31日
（联系人：陈玥圻；联系电话：17783206778）

修齐镇人大主席团                 2022年8月31日印发
— 1 —
  — 1 —